
UCHWAŁA NR XIX/98/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446) w związku z art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz.195) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 
ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach ( Dz. U. z 2015 r. poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/226/13 Rady Gminy Warlubie z dnia 14 czerwca 2013 r. w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu:

1) § 5. 1. otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 5. 1. Obligacje zostaną wykupione przez Gminę Warlubie w następujących terminach:

1) w 2016 roku 3 sztuki obligacji serii A na kwotę 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych),

2) w 2016 roku 3 sztuki obligacji serii B na kwotę 300 000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych),

3) w 2018 roku 7 sztuk obligacji serii C na kwotę 700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych),

4) w 2019 roku 5 sztuk obligacji serii D na kwotę 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych),

5) w 2019 roku 1 sztuka obligacji serii E na kwotę 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych)”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie 
Gminy Warlubie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 4B0FD3EF-D6B9-4599-B663-336C8901563C. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

UZASADNIENIE

Przedterminowy wykup obligacji serii B na kwotę 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych)

implikuje zmniejszenie zadłużenia Gminy Warlubie w roku 2016 oraz pozwala na zachowanie w
latach 2017 - 2018, prawidłowego wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy o
finansach publicznych.

Id: 4B0FD3EF-D6B9-4599-B663-336C8901563C. Podpisany Strona 1




